Termo de Fomento n') 23/2024, passando a vigorar:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

A Cláusula Primeira altera a Cláusula Terceira do Termo de Fomento, que passa a vigorar com
a seguinte redação: Dos Recursos Financeiros: 3.1 “0 montante total dos recursos passa a ser
de R$ 54.535,06 (cinquenta e quatro mil, quinhentos e trinta e cinco reais e seis centavos)”
3.2 “A Administração Pública Municipal transferirá, para a execução deste presente Termo de

Fomento, recursos no valor de R$ 46.535,06 (quarenta e seis mil, quinhentos e trinta e cinco
reais e seis centavos) em 03 (três) parcelas”;
CLÁUSULA SEGUNDA:

A Cláusula Segunda altera a Cláusula Sexta do Termo de Fomento em 6.1- Vigência, que passa
a vigorar com a seguinte redação:
6.1 “0 presente Termo vigerá a partir da data da sua assinatura até 31 de março de 2025,

[...]

Recebemos o processo de prestação de contas do Exercício de 2025 parcial em 30/01/2025
sob protocolo n'> 2183 e prestação de contas final em 28/03/2025 sob protocolo n') 8525 não
havendo sanções.

VII - Dos valores aplicados no objeto do repasse;

Foram apresentados comprovantes de despesas no valor de R$ 9.007,32 (nove mil, sete reais
e trinta e dois centavos); a análise dos documentos de despesas apresentados no Exercício de

2025 evidenciou a regularidade da aplicação dos recursos públicos em conformidade com o
objeto do Ajuste e o respectivo plano de trabalho, dentro dos propósitos pactuados, assim como